様式第２号（第７条関係）
    年 　 月　  日
田舎館村長    様
企業等名称
所　在　地
代表者名
電話番号

田舎館ブランド認証品パッケージデザイン作成事業補助金実績報告書

提出しました田舎館ブランド認証品パッケージデザイン作成事業補助金交付申請に係る補助事業について、次の関係書類のとおり実施したので、田舎館ブランド認証品パッケージデザイン作成事業補助金交付要綱第７条の規定により報告します。
	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	精算額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	差額
	（交付申請額）　　（精 算 額）　　　（差　額）
　　　　　　　－　　　　　　　　＝
（単位：円）

	補助事業
完了年月日
	年　　　月　　　日

提出書類　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 チェック欄
	[bookmark: _GoBack]補助対象経費に係る請求明細のわかるもの

	完成したパッケージを印刷した認証品の写真